
23-09-2019 

Lista części kosiarka bębnowa Z001 1,65 i Z001/1 
1,85 

 

1. Korpus ramy głównej i napędu zespołów tnących 
 

Rysunek nr. 1 

 



Tabela do rysunku nr 1  

Nr poz. na rys. 
Nazwa części lub kompletu Symbol  Liczba sztuk 

  1,65 1,85 1,65 / 1,85 

- 
Wałek napędzający kompletny  

(poz.8,9,10,11,12,21,24,25,26,28) 
82501-010-248 1 

1 

Podkładka regulacyjna 25x35x0,1 
Podkładka regulacyjna 25x35x0,3 
Podkładka regulacyjna 25x35x0,5 
Podkładka regulacyjna 25x35x1,0 

82501-010-098 
82501-010-105 
82501-010-118 
82501-010-120 

Zależnie od 
potrzeb 

2 Obudowa łożyska lewa 82501-010-18 82501-010-18/2 1 

3 Obudowa łożyska prawa 82501-010-19 82501-010-19/2 1 

4 Pokrywa spawana 82501-010-65 82501-010-65/2 1 

5 Uszczelka preszpan 82501-010-55 1 

6 Rama główna spawana  82501-010-64 82501-010-64/2 1 

7 Cięgno kompletne  82501-010-70 82501-010-70/2 1 

    

8 Koło pasowe małe 82501-010-250 1 

9 Wałek napędowy 82501-010-263 1 

10 Piasta 82501-010-276 1 

11 Płyta tylna 82501-010-28 82501-010-28/2 1 

12 Tuleja nośna 82501-010-291 2 

13 Tuleja uszczelniająca 82501-010-337 8 

14 Wał napędzający 82501-010-35 82501-010-35/2 1 

15 Koło stożkowe łukowe duże  Ł82501-010-67 Ł82501-010-67/2 3 

16 Koło stożkowe łukowe małe Ł82501-010-66 Ł82501-010-66/2 1 

17 Zawór / Odpowietrznik 82501-010-441 1 

18    

19 Wpust pryzmatyczny A8x7x56  PN-70/M-85005 85005-A8-7-56 1 / 0 

20 Wpust pryzmatyczny A8x7x36 PN-70/M-85005 85005-A8-7-36 4 

21 Wpust pryzmatyczny A8x7x50 PN-70/M-85005 85005-A8-7-50 3 / 4 

22 Łożysko kulkowe 6205C3  PN-85/M-86100 

Łożysko kulkowe 6206C3  PN-85/M-86100 

86100-6205-C3 

86100-6206-C3 

1 / 0 

0 / 1 

23 Łożysko kulkowe 6305 PN-85/M-86100 

Łożysko kulkowe 6206C3  PN-85/M-86100 

86100-6305 

86100-6206-C3 

1 / 0 

0 / 1 

24 Łożysko kulkowe 6305-2Z-C3 PN-85/M-86100 86100-6305-Z-C3 1 

25 Łożysko kulkowe skośne 7305B lub zastępcze 
30305,31305 PN-85/M-86220 

86220-7305B 1 

26 Pierścień osadczy sprężysty Z25 PN-81/M-85111 85111-Z25 1 

27 Pierścień osadczy sprężysty W62 PN-81/M-85111 85111-W62 1 

28 Pierścień uszczelniający A25x52x7 PN-72/M-86964 86964-A25-52-7 1 

29 Śruba M10x60-10.8 PN-85/M-82101 82101M10-60Z10 4 / 8 

30 Śruba M10x25-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M10-20Z88 14 / 22 

31 Śruba M10x40-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M10-25Z88 4  

32 Śruba M10x30-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M10-30Z88 4 / 8 

33 Śruba M10x35-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M10-35Z88 8 / 4 



34 Podkładka sprężysta 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 82008-12-ZN 6 

35 Śruba M12x30-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M12-30Z88 4 

36 Śruba M12x30-8.8B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M12-30Z88 2 

37 Nakrętka  M10-8-B-Fe/Zn8c PN-86/M-82175 82175M10-8-ZN 26 / 30 

38 Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn8c PN-86/M-82175 82175M12-8-ZN 1 

39 Kołek sprężysty 6x16 PN-85/M-85023 85023-6-16 4 

40 Podkładka sprężysta 10,2 Fe/Zn9  PN-77/M-82008 82008-10-ZN 12 

41 Podkładka dwu otworowa odginana 82501-010-620 4 

42    

43    

44 Podkładka okrągła 10,5Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-10-ZN 47 / 48 

45    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Zespół tnący i ułożyskowanie 
 

 

Rysunek nr. 2 

 

 



Tabela do rysunku nr 2  

Nr poz. na rys. 
Nazwa części lub kompletu Symbol  Liczba sztuk 

  1,65 1,85  

- 

Ułożyskowanie bębna 

(poz.1,2,3,7,8,9,10,11,27,29,30,31a,32,33,35,36, 

43,48) 

82501-410-788 2 

1 Piasta bębna 82501-010-747 2 

2 Osłona dystansowa 82501-010-431 2 

3 Łożysko kulkowe 6209Z   PN-85/M-86100 86100-6209-Z 2 

4 Pierścień dystansowy 82501-010-446 2 

5 Klucz spawany 82501-010-059 1 

6    

7 

Podkładka regulacyjna 25x35x0,1 

 Podkładka regulacyjna 25x35x0,3 

Podkładka regulacyjna 25x35x0,5 

Podkładka regulacyjna 25x35x1,0 

82501-010-098 

82501-010-105 

82501-410-118 

82501-010-120 

 

zależnie od 

potrzeb 

8 Wał napędowy 82501-010-017 2 

9 Koło stożkowe łukowe małe Ł82501-010-66 Ł82501-010-66/2 2 

10 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 82501-410-156 2 

11 Piasta talerza roboczego 82501-410-790 2 

12 Trzymak noża kompletny 82501-010-30 82501-010-30/2 6 

13 Osłona bębna kompletna 82501-010-721 2 

14 Piasta talerza ślizgowego 82501-010-775 2 

15 Talerz oporowy kompletny 82501-010-340 2 

16 Osłona bębna 82501-010-36 2 

17 Talerz roboczy 82501-010-37 82501-010-37/2 2 

18    

19 Pierścień stożkowy 82501-010-400 12 

20 Osłona 82501-410-413 2 

21 Podkładka dwu otworowa odginana 82501-010-371 4 

22 Nożyk 82501-010-454 6 

23 

Podkładka regulacyjna 45x55x0,1 

 Podkładka regulacyjna 45x55x0,3 

Podkładka regulacyjna 45x55x0,5 

Podkładka regulacyjna 45x55x1,0 

82501-010-467 

82501-010-470 

82501-010-482 

82501-010-495 

Zależnie od 

potrzeb 

24    

25 Śruba  M12x25 kl. 10,9 82501-010-515 12 

26 Talerz ślizgowy kompletny 82501-010-52 82501-010-52/2 2 

27 Pierścień uszczelniający 70x3,5 82501-010-543 2 

28    

29 Pierścień osadczy sprężysty Z25 PN-81/M-85111 85111-Z25 4 



30 Wpust pryzmatyczny A8x7x80 82501-010-584 2 

31a Łożysko kulkowe 6210Z-C3  PN-85/M-86100 86100-6210-Z-C3 2 

31b Łożysko kulkowe 6209Z-C3 PN-85/M-86100 86100-6209-Z-C3 2 

32 Łożysko kulkowe 6210-2Z-C3 PN-85/M-86100 86100-6210-Z-C3 2 

33 Łożysko kulkowe 6305-C3 PN-85/M-86100 86100-6305-C3 2 

34 Pierścień osadczy sprężysty Z45 PN-81/M-85111 85111- Z45 2 

35 Pierścień uszczelniający B40x62x7 PN-72/M-86965 86965-B40-62-7 2 

36 Uszczelka filcowa 5x8x12 PN-77/M-86012 86012-5-8-12 2 

37 Śruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c PN-85/M-82105 82105M10-20Z88 20 

38 Śruba M12x25-10.9-Fe/Zn8c  DIN 7991 7991M12-25Z10 12 

39 Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn9 PN-86/M-82175 82175M12-8-ZN 12 

40 Podkładka sprężysta 10,2Fe/Zn9 PN-77/M-82008 82008-10-ZN 32 

41 Podkładka sprężysta 12,2Fe/Zn9 PN-77/M-82008 82008-12-ZN 12 

42 
śruba M10x30-8.8-B-Zn  PN-85/M-85105 

śruba M10x20-8.8-B-Zn  PN-85/M-85105 

85105M10-30Z88 

85105M10-20Z88 

12 

12 

43 Pierścień osadczy sprężysty W90  PN-81/M-85111 85111-W90 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Układ napędu i belka środkowa z osłoną przekładni pasowej 
 

Rysunek nr. 3 

 

 

 



Tabela do rysunku nr 3  

Nr poz. na rys. 
Nazwa części lub kompletu Symbol  Liczba sztuk 

  1,65 1,85 1,65 / 1,85 

- 

Koło ze sprzęgłem (poz. 3,4,5,6,7,31,36,37) 82501-020-160 1 

 

Głowica napędzająca (poz. 27,28,29,30,32,33,35,40,42,43,54) 82501-020-720 1 

1 Osłona przednia kompletna 82501-020-020 82501-020-020/2 1 

2 Osłona tylna kompletna 82501-020-032 82501-020-032/2 1 

3 Zabierak kuty 82501-020-172 1 

4 Koło pasowe 82501-020-185 1 

5 Sworzeń zabieraka 82501-020-198 1 

6 Tuleja 82501-020-205 1 

7 Sprężyna sprzęgła 82501-020-218 1 

8 Belka środkowa kompletna spawana 82501-020-233 82501-020-233/2 1 

9 Pręt napinacza kompletny spawany 82501-020-246 1 

10    

11 Siodełko sprężyny 82501-020-307 2 

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19 Kątownik 82501-020-409 1 

20 Podkładka sprężysta 13  Fn/Zn9  PN-77/M-82008 82008-13-ZN 2 

21 Śruba dwustronna 82501-020-017 4 

22 Zespół pasków klinowych 82501-020-452 82501-020-452/2 4 

23 Nakładka 82501-020-465 1 

24 Sworzeń fi 18 h11 82501-020-078 1 

25 Sprężyna napinacza 82501-020-035 1 

26 Podkładka 17  Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-17-ZN 1 

27 Rura głowicy napinającej 82501-020-684 1 

28 Wałek głowicy 82501-020-402 1 

29    

30 Osłona kompletna 82501-020-717 1 

31 Łożysko kulkowe 6009-2RS  PN-85/M-86100 86100-6009-Z 1 

32 Łożysko kulkowe 6206-2RS PN-85/M-86100 86100-6206-Z 1 

33 Łożysko kulkowe 6007-2RS  PN-85/M-86100 86100-6007-Z 1 

34 Wpust pryzmatyczny A8x7x56  PN-70/M-85005 85005-A8-7-56 1 

35 Pierścień osadczy sprężysty Z35  PN-81/M-85111 85111-Z35 1 

36 Pierścień osadczy sprężysty W75 PN-81/M-85111 85111-W75 1 

37 Pierścień osadczy sprężysty Z45  PN-81/M-85111 85111-Z45 1 

38 Pierścień osadczy sprężysty Z30 PN-81/M-85111   85111-Z30 1 



39 Podkładka 17 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 82005-17-ZN 2 

40 Podkładka 8,4 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-8-ZN 4 

41 Podkładka 19 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-19-ZN 2 

42 Podkładka sprężysta 8,2-Fn/Zn9  PN-77/M-82008 82008-8-ZN 1 

43 Śruba M8x25-5,6-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82105 82105M8-25Z56 4 

44 Śruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82105 82105M12-35Z88 2 

45 Nakrętka M16-8-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82144 82144M16-8-ZN 1 

46    

47 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M10-8-ZN 8 

48 Podkładka 11 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-11-ZN 16 

49 Zawleczka S-Zn 5x30  PN-76/M-82001 82001-5-30-ZN 2 

50 Zawleczka S-Zn 4x25  PN-76/M-82001 82001-4-25-ZN 2 

51    

52    

53 Sworzeń fi 16 H9 x40/34-5H  PN-63/M-83002 83002-16-40-H9 1 

54 Nakrętka M8-6-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M8-6-ZN 4 

55 Wał przegubowo-teleskopowy - 1 

56 Podpora 82501-020-760 1 

57 Zawleczka S-Zn-6,3x50  PN-76/M-82001 82001-63-50-ZN 1 

58 Zawleczka rolnicza 82501-020-75 1 

59 Nakrętka M6-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M6-8-ZN 1 

60    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Układ zawieszenia i zmiany położenia 
 

Rysunek nr. 4 

 

 

 

 



Tabela do rysunku nr 4  

Nr poz. na rys. 
Nazwa części lub kompletu Symbol  Liczba sztuk 

  1,65 1,85 1,65 / 1,85 

- Mechanizm dźwigowy (poz.2,3,4,5,6,23,28,29,30,31) 82501-020-068 82501-020-068/2 1 

- Łańcuch z hakiem (poz. 10,11) 82501-020-068 1 

1 Sworzeń zaczepu 82501-02065P14 822501-02065P14  2 / 2 

2 Cięgno przednie kompletne 82501-020-070 82501-020-070/2 1 

3 Głowica kuta 82501-020-083 1 

4 Strzemię tylne 82501-020-096 1 

5 Łącznik cięgna przedniego 82501-020-103 2 

6 Sworzeń 25H9x55/45-5H  PN-63/M-83002 83002-25-55-H9 1 

7 Rama zawieszenia kompletna 82501-020-65P 82501-020-65P/2 1 

8 Osie przegubu podwójnego 82501-020-131 1 

9 Przerzutka kompletna 82501-020-020 1 

10 Hak 82501-020-261 1 

11 Łańcuch kompletny 82501-020-274 1 

12 Tuleja przegubu 82501-020-389 1 

13 Strzemię 82501-020-391 82501-020-391/2 1 

14 Podkładka odginana 82501-020-424 1 

15 Tuleja przegubu tylna 82501-020-437 1 

16 Wieszak K21.04.00.02.03 1 

17 Bolec 82501-020-65-10 1 

18 Sprężyna zapadki K21.04.00.02 1 

19 Sprężyna zamka 82501-020-539 1 

20 Podkładka 28  Fe/Zn9 PN-78/M-82005 82005-28-ZN 1 

21 Zawleczka S-Zn 6x36 PN-76/M-82001 82001-6-36-ZN 1 

22    

23 Sworzeń 22 H9 x55/45-5H  PN-63/M-83002 83002-22-55-H9 2 

24 Pierścień osadczy sprężysty Z16 PN-81/M-85111 85111-Z16 1 

25 Śruba M12x100-8.8-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82101 82101M12-100Z88 1 

26 Nakrętka M 12-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82144 82144M12-8-ZN 2 

27 Nakrętka M20x1,5-0,6B  PN-85/M-82153 82153M20-15-8 1 

28 Podkładka 22,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 82005-22-ZN 6 

29 Podkładka 25,5 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-25-ZN 2 

30 Zawleczka S-Zn-5x36  PN-76/M-82001 82001-5-36-ZN 6 

31 Zawleczka S-Zn-5x40  PN-76/M-82001 82001-5-40-ZN 2 

32 Zawleczka S-Zn 4x18 PN-76/M-82001 82001-4-18-ZN 1 

33 Podkładka okrągła 13 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-13-ZN 2 

34    

35 Podkładka 17 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 82005-17-ZN 1 

36 Przetyczka A11x50 82501-020-045 1 

37 Podkładka okrągła 28 lub 25 Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-28-ZN 82005-25-ZN 2 / 2 

38 Nakrętka M27x1,5-0,6B  PN-85/M-82153 
Nakrętka M24x1,5-0,6B  PN-85/M-82153 

82153M27-8-ZN 82153M24-8-ZN 2 / 2 

     

     



5. Osłony zabezpieczające 
 

Rysunek nr. 5 

 

 

 

 

 



Tabela do rysunku nr 5  

Nr poz. na rys. Nazwa części lub kompletu Symbol Liczba sztuk 

  1,65 1,85 1,65 / 1,85 

- Osłona kompletna (poz.1-17) 82501-030-20 82501-030-20/2 1 

1 Osłona przednia 82501-030-23 82501-030-23/2 1 

2 Osłona tylna 82501-030-22 82501-030-22/2 1 

3 Osłona środkowa 82501-030-21 82501-030-21/2 1 

4 Osłona kompletna boczna 82501-030-10 82501-030-10/2 1 

5 Belka łącząca 1 82501-030-40 82501-030-40/2 1 

6 Belka łącząca 2 82501-030-30 82501-030-30/2 1 

7 Plandeka ochronna 82501-030-19 82501-030-19/2 1 

8 Śruba M6x16-5.5-B-Fe/Zn8c  PN-87/M-82406 82406M6-16Z55 37 / 39 

9 Śruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82105 82105M8-20Z88 10 / 8 

10 Śruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn8c  PN-85/M-82105 82105M8-16Z88 2 

11 Śruba M10x35-5.5-B-Fe/Zn8c  PN-87/M-82406 82406M10-35Z55 20 

12 Podkładka okrągła 8 Fe/Zn9  DIN 9021 9021-8-ZN 37 / 39 

13 Podkładka okrągła 8,5 Fe/Zn9  PN-59/M-82030 82030-8-ZN 22 / 18 

14 Podkładka okrągła 10,5Fe/Zn9  PN-78/M-82005 82005-10-ZN 20 

15 Nakrętka M6-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M6-8-ZN 37 / 39 

16 Nakrętka M8-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M8-8-ZN 10 / 8 

17 Nakrętka M10-8-B-Fe/Zn8c  PN-86/M-82175 82175M10-8-ZN 20 

18    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Zamek – bezpiecznika  
 

Rysunek nr. 6 

 

 
 

Tabela do rysunku nr 6  

Nr poz. na rys. Nazwa części lub kompletu Symbol Liczba sztuk 

  1,65 1,85  

1 Kostka K21.03.00.01 2 

2 Szpilka K21.03.00.02 1 

3 Talerz sprężyny K21.03.00.03 2 

4 Sprężyna bezpiecznika K21.03.00.05 1 

5 Zamek bezpiecznika K21.03.01.01 1 

6 Listwa wysuwna 1 K21.03.02.00A2 K21.03.02.00 1 

7 Listwa wysuwna 2 K21.03.03.00 1 

8 

Śruba z łbem sześciokątnym M12x35 PN-85/M-

82105 82105M12-35Z88 2 

9 Nakrętka M12  PN-86/M-82144 82144M12-8-ZN 2 

10 Podkładki sprężyste 12 PN-77/M-82008 82008-12-ZN 2 

 



7. Układ hydrauliczny- opcja 
 

Rysunek nr. 7 

 

Tabela do rysunku nr 7   

Nr poz. na 
rys. 

Nazwa części lub kompletu Symbol Liczba sztuk 

  1,65 1,85  

- Układ hydrauliczny całość (poz.1-13) 82501-01070-00 82502-01070-00 1 

1 Siłownik 380 K21.00.14.00 1 

2 Cięgno komp. hydr. 82501-01070-20 82502-01070-20 1 

3 Cięgno siłownika 82501-01070-10 82502-01070-10 1 

4 Zapięcie komp. K21.04.00.05.00 1 

5 Cięgno dolne 82501-01070-30 82502-01070-30 1 

6 Głowica hydr. 82501-020-08H 1 

7 Linka zapięcia 82501-01070-40 1 

8 Zasilanie siłownika 82501-01070-50 1 

9 Sworzeń fi 22 Fe/Zn9 PN-90/M-83001 83001-22-ZN 2 

10 Sworzeń fi 24 Fe/Zn9 PN-90/M-83001 83001-24-ZN 1 

11 Podkładka 23 Fe/Zn9   PN-78/M82005 82005-23-ZN 4 

12 Podkładka 25 Fe/Zn9  PN-78/M82005 82005-25-ZN 2 

13 Zawleczka 4x36 PN-76/M-82001 82001-4-36 6 

 


